[bookmark: bookmark1]РЕСПУЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение.
"Ратлубская СОШ»"
368439 Шамильский район,с.Ратлуб
      эл.п. ratlub.school@mail.ru  тел. +7(963)799-00-14 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
15.05.2020	№ 19
[bookmark: bookmark2]ПРИКАЗ
[bookmark: bookmark3]О промежуточной и итоговой аттестации учеников 9-х классов по программам основного общего образования в 2019/20 учебном году
На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 -ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
[bookmark: bookmark4]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 19.05.2020 по 23.05.2020 промежуточную аттестацию по каждому учебному предмету, курсу, дисциплине (модулю) и иным видам учебной деятельности для обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования МКОУ «Ратлубская СОШ»:
· за четвертую четверть - в форме учета результатов текущего контроля успеваемости;
· годовую - в форме учета годовых образовательных результатов.
2. Педагогам-предметникам:
· определить отметки учеников за четвертую четверть как среднее арифметическое текущего контроля успеваемости;

[image: C:\Users\Администратор\Documents\Scanned Documents\Рисунок (2).jpg]
image2.jpeg
- ONpeJeNnuTh TEeKyIlHe TIoJoBble 00pa3oBaTeNbHBIE pE3yJbTAThl YYEHHKOB Kak
cpeHee apudMeTHIeCKOe OTMETOK 3a IIEPBOE M BTOPOE IOILYTOIHS;

- 3aMOJIHUTb KJIACCHBIC JXypHAJIBl B COOTBETCTBHU C MOJYyYECHHBIMH De3yJIbTaTaMU
MPOMEXXYTOYHOU aTTeCTaLlUH;

- TIPEeJOCTaBUTh Pe3yJIbTaThl MPOMEXYTOYHOM aTTeCTAll¥ 3aMECTHUTENI0 AUPEKTOpa
no YBP I'ajxumaromenona MX B cpok 0 23.05.2020.

3. 3amectutemo aupekropa no YBP INamxumaromenoBy M.X.:

OpraHM30BaTh II€JCOBET O jomycke oOyuatomuxcs 11-ro kmacca xk [MA-11,
IOJNYYMBIIMX  Ha  IPOMEXYTOYHOH  aTTeCTallud  OTMETKM  He  HIKe
YIOBJIETBOPUTENBHBIX U HMEIOIIMX DPEe3YJbTaT «3a4eT» 3a HMTOrOBOE COYMHEHHE
(m3n0xenue) B cpok 10 31.05.2020 roxa.

4. Cexperaplo-J1e/I0NPOU3BOIUTEIIIO

O3HAaKOMHUTB C HACTOSIIUMM IPHKAa30M YKa3aHHBIX B HeM PabOTHHKOB IOJ MOANUCH U
JOBECTH TMpUKa3 [0 CBeAEHHUs OOyvalolMxcs M HX poauTenell (3aKOHHBIX
IIPe/ICTaBUTENEH ).

5. KOHTpoIb UCIIONHEHHS HACTOSILETO MPHKa3a OCTABIISIO 33 COOOIA.

/T.A.AGparumos./

image1.jpeg